【様式-デ-1】
水土里情報システム背景用デジタルオルソ画像
媒体貸出申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公文書番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
北海道土地改良事業団体連合会会長　様

　（団体の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の長　氏名）　　　　㊞

水土里情報システム年度利用契約書第3条（4）に基づき、下記とおり貸出を申請します。
	申請機関
	使用部署名
	農政課
	責任者職氏名
	課長　○○　○○

	担当者部署職氏名　農政課　係長　○○　○○

	担当者E-mail：　****-****@***.**.jp

	TEL：0***－**－****
	FAX：0***－**－****

	画像範囲
	１．○○町 行政区域全て
２．上記以外　　　　　（※２の場合、必要範囲を示す資料等を添付して下さい）

	画像種別
	１．航空画像（地上解像度　25cm　縮尺1/2,500相当）
２．航空画像及び、衛星画像（地上解像度　50cm　縮尺1/5,000相当）
　　※衛星画像は、2012年～2013年撮影の画像

	データ形式
	非可逆圧縮形式　　（　　ECW形式　　・　JPEG形式　　　）

	利用形態
	１．既存GISシステムの背景図として使用
（システム名：中山間農地管理システム　　　　　）
２．新たに導入するGISシステムの背景図として使用
　　　　　　　　　　　（システム名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	追加ライセンス費用等の支払い方法
	１．該当なし（農政部門のみの利用）
[bookmark: _GoBack]２．令和７年度水土里情報システム年度利用料と併せて支払う
　　（※請求書への記載方法等に指示があれば、ここに記載してください）
３．上記とは別に支払う
　　　請求先名：
請求名：

※デジタルオルソ画像の媒体貸出は、水土里情報システムの契約団体に対してのサービスです。
※農政部門における内部利用では追加費用は不要ですが、農政部門以外で使用する場合や委託業者への一時的な貸与等
の場合は、追加ライセンスを取得する必要があるため有償となります。
※追加ライセンス費用は、対象画像に対して一度限りもので毎年発生するものではありません。